СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 мая 2024 года                                                                                  № 253

г. Моршанск

Об утверждении  ликвидационных балансов администрации Моршанского
района Тамбовской области, администраций сельсоветов Моршанского

района Тамбовской области и финансового отдела администрации
Моршанского района Тамбовской области

Рассмотрев  проект  решения  Совета  депутатов  Моршанского
муниципального  округа  Тамбовской  области  «Об  утверждении
ликвидационных балансов администрации Моршанского района Тамбовской
области,  администраций  сельсоветов  Моршанского  района  Тамбовской
области  и  финансового  отдела  администрации  Моршанского  района
Тамбовской  области»,  внесенный  главой  Моршанского  муниципального
округа  Тамбовской  области,  руководствуясь  статьей  63  Гражданского
кодекса  Российской  Федерации,  статьей  20  Федерального  закона
от 08.08.2001 №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц
и  индивидуальных  предпринимателей»,  Законом  Тамбовской  области
от 10.05.2023 № 229-З «О преобразовании всех поселений, входящих в состав
Моршанского  района  Тамбовской  области,  решением  Совета  депутатов
Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской  области  от  20.12.2023
№  132  «О  ликвидации  администрации  Моршанского  района  Тамбовской
области,  администраций  поселений  Моршанского  района  Тамбовской
области  и  финансового  отдела  администрации  Моршанского  района
Тамбовской области»,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

1. Утвердить ликвидационный баланс администрации Моршанского
района  Тамбовской  области  (ОГРН  1026800682083,  ИНН
6809002612),согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить ликвидационный баланс администрации Алгасовского
сельсовета  Моршанского  района  Тамбовской  области  (ОГРН
1066809000257,ИНН  6809024373),согласно  приложению  2к  настоящему
решению.

3. Утвердить  ликвидационный  баланс  администрации
Алкужборковского  сельсовета  Моршанского  района  Тамбовской  области

2

(ОГРН  1066809000323,  ИНН  6809024479),согласно  приложению  3  к
настоящему решению.

4. Утвердить  ликвидационный  баланс  администрации  Вановского
сельсовета Моршанского района Тамбовской области(ОГРН 1066809000378,
ИНН 6809024422), согласно приложению 4 к настоящему решению.

5. Утвердить ликвидационный баланс администрации Весёловского
сельсовета Моршанского района Тамбовской области (ОГРН 1066809000565,
ИНН 6809024493),согласно приложению 5 к настоящему решению.

6. Утвердить  ликвидационный  баланс  администрации
Дмитриевского сельсовета Моршанского района Тамбовской области (ОГРН
1066809000037,  ИНН 6809024341),  согласно  приложению 6  к  настоящему
решению.

7. Утвердить  ликвидационный  баланс  администрации
Екатериновского  сельсовета  Моршанского  района  Тамбовской  области
(ОГРН  1066809000235,  ИНН  6809024398),  согласно  приложению  7  к
настоящему решению.

8. Утвердить  ликвидационный  баланс  администрации  Ивенского
сельсовета  Моршанского  района  Тамбовской  области  (ОГРН
1066809000060,ИНН  6809024334),  согласно  приложению  8  к  настоящему
решению.

9. Утвердить ликвидационный баланс администрации Карельского
сельсовета Моршанского района Тамбовской области (ОГРН 1066809000334,
ИНН 6809024461),согласно приложению 9 к настоящему решению.

10. Утвердить ликвидационный баланс администрации Крюковского
сельсовета Моршанского района Тамбовской области(ОГРН 1066809000026,
ИНН 6809024359), согласно приложению 10 к настоящему решению.

11. Утвердить ликвидационный баланс администрации Куликовского
сельсовета Моршанского района Тамбовской области (ОГРН 1066809000356,
ИНН 6809024447),согласно приложению 11 к настоящему решению.

12. Утвердить  ликвидационный  баланс  администрации Лёвинского
сельсовета Моршанского района Тамбовской области (ОГРН 1066809000048,
ИНН 6809024366),согласно приложению 12 к настоящему решению.

13. Утвердить   ликвидационный  баланс  администрации
Новотомниковского  сельсовета  Моршанского  района  Тамбовской  области
(ОГРН  1066809000390,  ИНН  6809024408),  согласно  приложению  13  к
настоящему решению.

14. Утвердить  ликвидационный баланс администрации Ракшинского
сельсовета  Моршанского  района  Тамбовской  области  (ОГРН
1066809000246,ИНН  6809024380),согласно  приложению  14  к  настоящему
решению.

15. Утвердить ликвидационный баланс администрации Серповского
сельсовета Моршанского района Тамбовской области(ОГРН 1066809000070,
ИНН 6809024327),согласно приложению 15 к настоящему решению.

16. Утвердить  ликвидационный  баланс  администрации
Старотомниковского  сельсовета  Моршанского  района  Тамбовской

3

области(ОГРН 1066809000081, ИНН 6809024310),согласно приложению 16 к
настоящему решению.

17. Утвердить ликвидационный баланс администрации Устьинского
сельсовета Моршанского района Тамбовской области(ОГРН 1066809001247,
ИНН 6809024503),согласно приложению 17 к настоящему решению.

18. Утвердить  ликвидационный  баланс  финансового  отдела
администрации  Моршанского  района  Тамбовской  области  (ОГРН
1026800682072,ИНН 6809002041),  согласно  приложению 18  к  настоящему
решению.

19. Уполномочить  председателя  ликвидационной  комиссии
Кочеткова  Виталия  Александровича  уведомить  регистрирующий  орган  в
порядке,  установленном  действующим  законодательством,  о  составлении
ликвидационного баланса администрации Моршанского района Тамбовской
области,  администраций  сельсоветов  Моршанского  района  Тамбовской
области  и  финансового  отдела  администрации  Моршанского  района
Тамбовской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Опубликовать  настоящее решение в сетевом издании «РИА «ТОП

68»  (www.top68.ru).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа                                       Е.П.Буренин